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_Bazuar né Rregulloren MF - NR —04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat ¢ Financimit Publik té
s Ui(\'l"ﬂ—ni MOSSEHEIE TR T35 B2, 2.2 DKRS shpallé:

Kamuna e Gjakcves, - Opstina Djakoviea - Municipality of Gjakova
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Datal DatumlDate ,,(' «9 _‘f_ }JZ;, I”ESE l?.UBLIKE
Vit - Gjakova PER
Organizatat Jo Qeveritare - OJQ-té

Né kuadér t& Thirrjes Publike pér subvencionim t&€ OJQ-ve né fushén e Sportit e cila do t& shpallet
s€ shpejti, ftohen té gjitha OJQ-t& e interesuara t& propozojné nga maksimumi dy (2) prioritete dhe
nén prioritete, t& cilat korrespondojné me planin e punés t& DKRS-s¢ dhe synojné t& jené né
pérputhshméri me nevojat dhe kérkesat e komuniteteve.

Té¢ gjitha OJQ-t& e interesuara kané mundési t€ shprehin ideté dhe mendimet e tyre mbi prioritetet
e propozuara, né kuadér té té cilave do t&€ hartohen kriteret né thirrjen publike pér subvencionim t&

0JQ-ve.

Propozimet t& dorézohen mé s€ largu deri: 23 prill 2026, né email adresén:
drenusha.nixha.hoxha@rks-gov.net.

Shénim: Prioritetet dhe nén prioritetet e dérguara jané né kuadér t& propozimeve t€ cila do té
shqyrtohen né pérputhje me planet zhvillimore t& DKRS-sé.

Ju mirépresim,

KOMUNA E GJAKOVES
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Postal address: Nena Ferezd — Glakove, Kosove / 50000 Tel: +381 390 322 591
kk rks-gov net/gakove/




